ir kita būtina informacija nurodyti Sutarties Priede Nr. 1 ir Nr. 2. Perkamoms Paslaugoms taikomi ir visi 
Paslaugų teikimo, kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.  

2. SUTARTIES KAINA  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 10 357,60 eurai (dešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai 60 ct), 
su PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.1.1. Sutarties kaina – 8 560,00 eurų (aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct), be PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1 797,60 eurai (vienas tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt 

septyni eurai 60 ct). 
2.2. Sutarčiai taikomas kainodaros derinys, kuris susideda iš fiksuotos kainos ir sutarties vykdymo išlaidų 

atlyginimo kainodaros, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. 
įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.